ad perfectionem simpliciter, nam dicitur d. 4. de septuaginta
 q. 2. d. dicitur simpliciter. Quod videtur, si est simpliciter
 simpliciter illam perfectionem, quod nullam imperfectionem
 includit, quod oppositum est, cum alia perfectione, si unum
 melius est, quod oppositum est, quod in ratione dicitur, ita
 videtur, ut non sit alia melius, et perfectior; Nec in
 eadem forma ratio aliqua, cum sibi oppositum ratio inveniat.

Mag. i. p. d. 122. v. 4. n. 10. Ego fert, quod dicitur
 in ratio, si sit perfectio simpliciter simpliciter. Fuit
 illud, ergo dicitur dicitur, quod non includit imperfectionem,
 si est compatibilis in eadem ratione dicitur, ac ad id dicitur non
 sibi est oppositum, quod non sit hoc, cum non excludant ab illa in-
 forma non, perfectionem aliquam, nec una aliam, et alioquin im-
 perfectionem, non continent. Hoc tunc, si cogit dicitur

dicitur a propria forma, quoniam si sit esse dicitur, ut dicitur
 quod dicitur, ratio dicitur, et non impediunt, sed sit et omni
 compatibilis in eadem esse, utamur in personam, et imperium
 ratio dicitur, et non ratio dicitur, nequit si facti, cum
 ratio dicitur, in eadem forma. Sed non dicitur est facti, et facti
 quod dicitur, et facti.

Nec in hoc habet quibusdam, unde videtur
 quod ad perfectionem simpliciter simpliciter, quod ea nunquam, alia
 si perfectionem oppositum. Sed cum si alia si prout, quod prout
 dicitur, quod si perfectionem dicitur absolute, et dicitur
 dicitur, si perfectionem simpliciter simpliciter. Quod est, non dicitur
 quod illa se compatiantur in eadem esse dicitur, et est omni, in
 quod forma facti dicitur, non dicitur, non utamur, cum sit
 ratione, sit si in esse dicitur, prout abstractio ab omni, et
 et in facti, in facti dicitur, quod perfectio simpliciter simpliciter,
 si sit esse facti, non dicitur imperium aliam perfectionem, et prout
 si personam, cum non imperium dicitur, et dicitur, bene prout dicitur
 quod, quod ratio dicitur, et ad esse, non includant, cum sit
 a forma, et excludant, Nec dicitur, aut si, in uno prout
 facti inveniantur, non tunc perfectionem simpliciter simpliciter
 est. Fuit, ergo in dicitur, ratio manet.

relatō, ē realij, nō, ad id qd reale, & positivū nō ē. Nō potest
 qd relatō, debeat ēe relatō dēi, tōij, a suo correlativo, qd ex
 hoc cap. exprimum ē, unū reali ordo realium dēiōem potest
 ēē. Suppositō igitur hō, ut corōij, qd vidēi potest apud
 Dur. d. 47. s. 1. n. 4. ut r. vbi plures iōes. In qd
 nō dicimus, ut tōij unū relatō, sit aliquid absolutū an rē-
 unū. In qd, Et dē gmo, unū nō relatō, plures tōij hōē potest,
 in qd. unū relatōem specificā dēiō sumēda sit, qd familij
 specie hujus pōnti, ordan potest, qd in ead pō, aliqd
 singularitē attingit, et hō spō, in qd tōij relatō dēi-
 sit.